

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA Č.: 701220039

Dodavatel: KOVOSLUŽBA OTS a.s.

 Tovačovského 2 92/2
 130 00 Praha

IČ : 25103709

DIČ : CZ25103709

Městský obchodní soud v Praze oddíl B vložka 4530.

Číslo dokladu/Variabilní symbol : 701220039

Objednávka : @ 11.7. pl Šperlová

Telefon: 384 322 163

Fax:

E-mail: j.fikotova@kovosluzbaots.cz

Pen. ústav: Raiffeisen bank

CZ40 5500 0000 0010 6100 2274

Bank. spojení: 1061002274 / 5500

SWIFT: RZBCCZPP

KS: 0008

Příjemce:

IČ :

DIČ :

Místo určení: Střední odborná škola a Střední odborné

1500708

učiliště

Čs.armády 777

399 01 Milevsko

IČ : 14450402

DIČ :

Odběratel: Střední odborná škola a Střední

1500708

odborné učiliště

Čs.armády 777

399 01 Milevsko

IČ : 14450402

DIČ :

Datum splatnosti : 14.08.2022

Datum vystavení daňového dokladu : 31.07.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.07.2022

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka :

řádek č.	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 411220153

1	9054000.0000000			termos 5l termovárnice celonerezová včetně nerez vložky bez výpustě 5 l						
		3,00	ks		3 150,00	9 450,00		9 450,00	21	11 434,50
2	9054001.0000000			termos 10l nerez termovárnice celonerezová včetně nerez vložky bez výpustě 10 l						
		7,00	ks		3 950,00	27 650,00		27 650,00	21	33 456,50
3	9054002.0000000			termos 20l nerez termovárnice celonerezová včetně nerez vložky bez výpustě 20 l						
		4,00	ks		5 450,00	21 800,00		21 800,00	21	26 378,00
4	9579821.0000000			gastronádoba s uchy 1/1 200				3150120		
		2,00	ks		1 120,00	2 240,00		2 240,00	21	2 710,40
5	9579878.0000000			nádoba GN 1/2-200 zas. ucha				00001247		
		4,00	ks		804,00	3 216,00		3 216,00	21	3 891,36
6	9579888.0000000			termoport - GN 1/1						
		4,00	ks		5 100,00	20 400,00		20 400,00	21	24 684,00
7	9579914.0000000			víko GN 1/2 s těsněním+výřez ucha				00005042		
		4,00	ks		928,00	3 712,00		3 712,00	21	4 491,52
8	9579932.0000000			víko GN 1/1 s těsněním +otvor ucha				00005033		
		2,00	ks		1 185,00	2 370,00		2 370,00	21	2 867,70

Položky faktury

9	9999991.0000000			dopravné dopravné a balné od dodavatele + místo určení						
		1,00			600,00	600,00		600,00	21	726,00
					31,00	91 438,00		91 438,00		110 639,98